
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
09.12.2021                                                                                                   № 355 
 

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету – регуляторних актів 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи постанову 

Верховної Ради України реєстраційний номер 1377-VIII  «Про перейменування 

окремих населених пунктів та районів» від 19 травня 2016 року, постанову 

Верховної Ради України реєстраційний номер 807-IX  «Про утворення та 

ліквідацію районів» від 17 липня 2020р., рішення 1 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання від 12.11.2012 року «Про 

найменування та визначення поштової адреси представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
 

Внести зміни до назви та по тексту рішень виконавчого комітету, згідно із 

додатком, замінивши: 

- назву міста «Комсомольськ» на «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада» на 

«Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району»; 

- назву виконавчого органу «Виконавчий комітет Комсомольської міської 

ради Полтавської області» на «Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області». 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                             Дмитро БИКОВ 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                           09.12.2021 № 355 

 

 

1. Рішення виконавчого комітету № 554 від 24.09.2013р. «Про внесення змін та 

доповнень до Порядку проведення перевірок суб’єктів господарювання сфери 

торгівлі і послуг уповноваженими посадовими особами виконкому 

Комсомольської міської ради»; 
 

2. Рішення виконавчого комітету № 697 від 25.10.2011р. «Про затвердження норм 

утворення побутових відходів в м. Комсомольську»; 
 

3. Рішення виконавчого комітету № 373 від 22.03.2011р. «Про затвердження 

Порядку встановлення за погодженням з власниками зручного для населення 

режиму роботи об’єктів підприємств, установ та організацій сфери 

обслуговування (торгівлі, ресторанного господарства, побутового 

обслуговування) незалежно від форм власності, розташованих на території м. 

Комсомольська»; 

 

4. Рішення виконавчого комітету № 77 від 24.02.2009р. «Про затвердження 

Порядку проведення перевірок суб’єктів господарювання сфери торгівлі і 

послуг»; 

 

5. Рішення виконавчого комітету № 596 від 26.12.2006р. «Про затвердження 

Правил розміщення зовнішньої реклами у місті Комсомольську»; 

 

6. Рішення виконавчого комітету № 239 від 20.06.2006р. «Про затвердження 

Положення про порядок проведення конкурсу на право укладення договору 

оренди нерухомого майна, яке перебуває у комунальній власності»; 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                          Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


